
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 9  19:31,878 25
2. 44 Krejčí      S Marek B CH 95 CZE ACCR KRUPKA KTM 9  20:02,267 22
3. 232 Vozáb       S Jiří M BE 96 CZE ACCR VELKÝ BOREK u MĚLNÍKA HONDA 9  20:05,382 20
4. 188 Žilák       M Filip B BE 97 CZE ACCR PRAHA 4 KTM 9  20:12,276 18
5. 50 Slavík      S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 9  20:16,807 16
6. 86 Keiyan      M Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 9  20:17,356 15
7. 14 Bureš       S Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 9  20:43,317 14
8. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 9  21:41,481 13
9. 75 Hejda       M Martin M -- 98 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUŽNÁ 8  19:34,331 12
10. 126 Krbec       M Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 8  19:36,104 11
11. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 8  20:06,963 10
12. 22 Škrečko     S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 8  20:14,264 9
13. 19 Görges      S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 8  20:51,435 8
14. 180 Fidranský   S Dominik M BE 96 CZE ACCR ŠESTAJOVICE KTM 8  21:02,176 7
15. 16 Bednařík    M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 8  21:06,175 6
16. 30 Jaroš       M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 7  19:42,352 5
17. 69 Játi        M Petr M -- 97 CZE ACCR YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ KTM 6  13:54,039 4

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    1. 8.2009    AČR 220/845 
BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKÁ PEC  *         6.zá vod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y * **     Start:   13:40:59

Délka 1 kola: 1,6  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 44,237  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:07,499   st. č.:  107   v kole:  2



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 188 Žilák       M Filip B BE 97 CZE ACCR PRAHA 4 KTM 9  20:12,276 25
2. 86 Keiyan      M Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150 9  20:17,356 22
3. 75 Hejda       M Martin M -- 98 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUŽNÁ 8  19:34,331 20
4. 126 Krbec       M Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 8  19:36,104 18
5. 16 Bednařík    M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 8  21:06,175 16
6. 30 Jaroš       M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 7  19:42,352 15
7. 69 Játi        M Petr M -- 97 CZE ACCR YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ KTM 6  13:54,039 14

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 9  19:31,878 25
2. 44 Krejčí      S Marek B CH 95 CZE ACCR KRUPKA KTM 9  20:02,267 22
3. 232 Vozáb       S Jiří M BE 96 CZE ACCR VELKÝ BOREK u MĚLNÍKA HONDA 9  20:05,382 20
4. 50 Slavík      S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 9  20:16,807 18
5. 14 Bureš       S Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 9  20:43,317 16
6. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA 9  21:41,481 15
7. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 8  20:06,963 14
8. 22 Škrečko     S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 8  20:14,264 13
9. 19 Görges      S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 8  20:51,435 12
10. 180 Fidranský   S Dominik M BE 96 CZE ACCR ŠESTAJOVICE KTM 8  21:02,176 11

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    1. 8.2009    AČR 220/845 
BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKÁ PEC  *         6.zá vod seriálu

80 ccm 13-15 let     1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý  s l e d k y ***     Start:   13:40:59

Délka 1 kola: 1,6  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 44,237  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:07,499   st. č.:  107   v kole:  2

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    1. 8.2009    AČR 220/845 
BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKÁ PEC  *         6.zá vod seriálu

80 ccm 10-12 let     1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý  s l e d k y ***     Start:   13:40:59

Délka 1 kola: 1,6  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 42,763  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:12,774   st. č.:  86   v kole:  9



Start 107 44 232 188 50 86 14 13 75 126 34 22 19 180 16 30 69

1. 232 107 44 188 86 50 69 14 13 126 34 75 22 19 30 180 16  //
2. 107 44 232 188 50 86 69 14 13 126 75 34 22 19 30 180 16  //
3. 107 44 232 188 50 86 14 69 13 126 75 34 22 19 180 30  // 16
4. 107 44 232 188 50 86 14 69 13 126 75 34 22 19 180  // 30 16
5. 107 44 232 188 50 86 14 69 13 126 75 34 22  // 19 180 16 30
6. 107 44 232 188 50 86 14 69 13 126 75 34  // 22 19 180 16 30
7. 107 44 232 188 50 86 14 13 126 75  // 34 22 19 180 16 30 0
8. 107 44 232 188 50 86 14 13  // 75 126 34 22 19 180 16 0 0
9. 107 44 232 188 50 86 14 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    1. 8.2009
BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKÁ PEC  *         6.zá vod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:40:59



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
188  02:13,45  04:27,788  06:42,354  08:56,371  11:10,673  13:25,722  15:40,586  17:56,562  20:12,276

  02:13,45  02:14,338  02:14,566 >02:14,017<  02:14,302  02:15,049  02:14,864  02:15,976  02:15,714

86  02:15,789  04:33,389  06:48,495  09:05,851  11:22,022  13:36,921  15:50,639  18:04,582  20:17,356
  02:15,789  02:17,6  02:15,106  02:17,356  02:16,171  02:14,899  02:13,718  02:13,943 >02:12,774<

75  02:31,762  04:59,687  07:25,541  09:51,102  12:21,274  14:48,197  17:12,079  19:34,331  
  02:31,762  02:27,925  02:25,854  02:25,561  02:30,172  02:26,923  02:23,882 >02:22,252<  

126  02:27,3  04:50,026  07:15,634  09:43,024  12:06,654  14:31,969  17:08,635  19:36,104  
  02:27,3 >02:22,726<  02:25,608  02:27,39  02:23,63  02:25,315  02:36,666  02:27,469  

16  03:19,477  06:15,819  08:43,964  11:12,704  13:40,999  16:08,874  18:37,029  21:06,175  
  03:19,477  02:56,342  02:28,145  02:28,74  02:28,295 >02:27,875<  02:28,155  02:29,146  

30  02:45,893  05:31,342  08:18,619  11:07,514  13:59,857  16:50,895  19:42,352   
  02:45,893 >02:45,449<  02:47,277  02:48,895  02:52,343  02:51,038  02:51,457   

69  02:20,26  04:37,932  06:56,206  09:15,233  11:34,589  13:54,039    
  02:20,26 >02:17,672<  02:18,274  02:19,027  02:19,356  02:19,45    

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    1. 8.2009    AČR 220/845 
BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKÁ PEC  *         6.zá vod seriálu

80 ccm 10-12 let     1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   13:40:59



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9
107  02:10,832  04:18,331  06:26,652  08:34,858  10:44,417  12:55,809  15:06,997  17:17,627  19:31,878

  02:10,832 >02:07,499<  02:08,321  02:08,206  02:09,559  02:11,392  02:11,188  02:10,63  02:14,251

44  02:12,039  04:25,099  06:38,491  08:51,287  11:05,035  13:18,983  15:31,866  17:46,51  20:02,267
  02:12,039  02:13,06  02:13,392 >02:12,796<  02:13,748  02:13,948  02:12,883  02:14,644  02:15,757

232  02:10,462  04:26,405  06:39,454  08:52,948  11:06,258  13:19,943  15:33,57  17:49,11  20:05,382
  02:10,462  02:15,943 >02:13,049<  02:13,494  02:13,31  02:13,685  02:13,627  02:15,54  02:16,272

50  02:16,524  04:31,19  06:44,344  08:59,46  11:15,687  13:33,977  15:49,044  18:02,528  20:16,807
  02:16,524  02:14,666 >02:13,154<  02:15,116  02:16,227  02:18,29  02:15,067  02:13,484  02:14,279

14  02:20,76  04:38,374  06:53,036  09:08,808  11:25,7  13:43,39  16:02,242  18:24,51  20:43,317
  02:20,76  02:17,614 >02:14,662<  02:15,772  02:16,892  02:17,69  02:18,852  02:22,268  02:18,807

13  02:24,77  04:46,82  07:07,366  09:31,219  11:55,745  14:19,793  16:48,279  19:14,499  21:41,481
  02:24,77  02:22,05 >02:20,546<  02:23,853  02:24,526  02:24,048  02:28,486  02:26,22  02:26,982

34  02:30,462  05:01,829  07:29,673  10:00,632  12:31,647  15:03,901  17:34,435  20:06,963  
  02:30,462  02:31,367 >02:27,844<  02:30,959  02:31,015  02:32,254  02:30,534  02:32,528  

22  02:38,02  05:09,589  07:40,84  10:13,797  12:45,442  15:16,262  17:44,408  20:14,264  
  02:38,02  02:31,569  02:31,251  02:32,957  02:31,645  02:30,82 >02:28,146<  02:29,856  

19  02:41,164  05:16,904  07:50,732  10:23,462  12:59,015  15:37,769  18:13,104  20:51,435  
  02:41,164  02:35,74  02:33,828 >02:32,73<  02:35,553  02:38,754  02:35,335  02:38,331  

180  02:59,554  05:31,669  08:04,436  10:39,408  13:13,701  15:49,713  18:27,712  21:02,176  
  02:59,554 >02:32,115<  02:32,767  02:34,972  02:34,293  02:36,012  02:37,999  02:34,464  

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    1. 8.2009    AČR 220/845 
BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKÁ PEC  *         6.zá vod seriálu

80 ccm 13-15 let     1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   13:40:59



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj
1. 16 Bednařík    M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA
2. 30 Jaroš       M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA
3. 69 Játi        M Petr M -- 97 CZE ACCR YETI MOTOSPORT TEAM PLZEŇ KTM
4. 75 Hejda       M Martin M -- 98 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUŽNÁ
5. 86 Keiyan      M Andronik M -- 97 UKR ACCR SMS motokrosu PARDUBICE/PRAHA HONDA 150
6. 126 Krbec       M Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA
7. 188 Žilák       M Filip B BE 97 CZE ACCR PRAHA 4 KTM

8. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. HONDA
9. 14 Bureš       S Miroslav B BE 96 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI
10. 19 Görges      S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI
11. 22 Škrečko     S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM
12. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI
13. 44 Krejčí      S Marek B CH 95 CZE ACCR KRUPKA KTM
14. 50 Slavík      S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI
15. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI
16. 180 Fidranský   S Dominik M BE 96 CZE ACCR ŠESTAJOVICE KTM
17. 232 Vozáb       S Jiří M BE 96 CZE ACCR VELKÝ BOREK u MĚLNÍKA HONDA

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    1. 8.2009    AČR 220/845 
BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKÁ PEC  *         6.zá vod seriálu

80 ccm 9-12 let          *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     

80 ccm 13-15 let          *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


